Руководителю МБДОУ (МБОУ)

-----------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------

Наименование образовательной организации

-----------------------------------------------------------------------------

ФИО руководителя

от (ФИО полностью)

-----------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------

Адрес места жительства:

-----------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------
Контактный телефон

-----------------------------------------------------------------------------

Заявление

 Прошу предоставить льготу в размере 100% родительской платы за

присмотр и уход моего сына/дочери

ФИО ребенка ______________________________________________________

Дата рождения: ____________________________________________________

Отец ребенка (ФИО):_____________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

- справку из военного комиссариата по месту призыва на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с

Указом Президента РФ от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении

частичной мобилизации в Российской Федерации»;

- документы, подтверждающие родство и статус члена семьи мобилизованного

(свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о браке, свидетельство об

установлении отцовства, свидетельство об усыновлении) (нужное

подчеркнуть).

В случае утраты права на предоставление льготы по оплате за присмотр

и уход за ребенком обязуюсь проинформировать в письменной форме

администрацию дошкольного образовательного учреждения с момента

возникновения соответствующих обстоятельств.

Об ответственности за предоставление недостоверных данных

предупрежден(а).

Дата _______________202____ г.                                       Подпись___________